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      Tradycyjna Noworoczna Gala Agrobiznesu, odbyła się 20 stycznia 2016 r. w Auli
Kryształowej SGGW, poprzedzona została – jak co roku - Konfrontacjami „Drogi do
AgroSukcesu” na wybranych wydziałach tej najstarszej i największej uczelni rolniczej w Polsce.

  

      Firma TRANS-ROL dba, aby nasz region był godnie reprezentowany na szczeblu krajowym.
W tym roku,  dzięki  zaangażowaniu przedsiębiorców z Kruszewa-Wypych, wśród 500 osób z
terenu całego kraju znalazło się aż 60 reprezentantów Województwa Podlaskiego. „Nasze
grupy mają opinię wyjątkowych, zarówno pod względem organizacyjnym jak i
reprezentacyjnym. Zawsze uczestniczą w panelach dyskusyjnych na różnych wydziałach, nie
boją się zadawać trudne pytania i mówić o problemach rolnictwa. Ten wyjazd zorganizowany
był w dwóch celach, aby uhonorować i ugościć naszych klientów i jednocześnie przyjaciół oraz
przekazać wypracowane podczas szkoleń z rolnikami wnioski. Jechaliśmy po to, by spędzić
wspaniałe chwile z gronem bliskim naszym sercom ludzi oraz dzielić się z przedstawicielami
władzy centralnej wiedzą płynącą bezpośrednio od producentów rolnych” – mówi Andrzej
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      Konfrontacje „Drogi do AgroSukcesu” to kontynuacja pomysłu sprzed 5 lat, kiedy na
wydziałach SGGW wybitni reprezentanci polskiego rolnictwa i agrobiznesu odpowiadają na
pytania studentów i pracowników naukowych o źródła ich dużych sukcesów gospodarczych.
Każdego roku wydarzenie to cieszy się ogromnym zainteresowaniem. W tym roku konfrontacje
odbywały się na 6 wydziałach SGGW. W tym roku reprezentację Województwa Podlaskiego
najbardziej zainteresowało w spotkanie na Wydziale Nauk Ekonomicznych SGGW.  W
programie znalazło się spotkanie z Wiceministrem Rolnictwa i Rozwoju Wsi Ryszardem
Zarudzkim oraz Zbigniewem Ajchler, uznanym praktykiem rolnictwa opartego na
spółdzielczości.
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      Podsumowanie Konfrontacji „Drogi do AgroSukcesu” miało miejsce podczas Noworocznej
Gali Agrobiznesu. W jej trakcie nagrodzono Honorowymi Odznaczeniami „Zasłużony dla
Rolnictwa”-  Panią Krystynę Szepietowską, Współwłaścicielkę Gama Group w Wysokiem
Mazowieckiem oraz, z inicjatywy Właścicieli Firmy TRANS-ROL wybitne, podlaskie dziennikarki:
Małgorzatę Półtorak (TVP Białystok) oraz Małgorzatę Sawicką (Podlaskie Agro).  Reprezentacja
Województwa Podlaskiego kibicowała również PODR - Wiadomości Rolnicze Podlaskiego
Ośrodka Doradztwa Rolniczego w Szepietowie otrzymały pierwsze miejsce w konkursie
„AgroKlasa ODR 2015". Nagrodę odebrali redaktor naczelna Wiadomości Rolniczych Anna
Fatyga i dyrektor Podlaskiego Ośrodka Doradztwa Rolniczego w Szepietowie Grzegorz
Mikołajczyk.
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